Nota	de	Redacción:	Norma	con	Objeto	Cumplido.	Se	agrega	Norma	en	formato	pdf

Resúmen:	Fijan	en	la	suma	de	AUSTRALES	CUATROCIENTOS	SESENTA	Y	SEIS	MILLONES	CUATROCIENTOS	ONCE	MIL	CUATROCIENTOS	TRECE
(A	 466.411.413,	 00)	 el	 total	 de	 Erogaciones	 del	 Presupuesto	 General	 de	 la	 Administración	 Pública	 Provincial	 (Administración	 Central	 y
Organismos	 Descentralizados)	 para	 el	 ejercicio	 1987,	 con	 destino	 a	 las	 finalidades	 que	 se	 indican	 a	 continuación	 y	 que	 se	 detallan